様式第4号(第7条関係)

年  月  日

年度防疫機具(購入・修繕)費補助金完了報告書

  三郷市長    あて

町 会 等 名

代 表 者 氏 名          印

代 表 者 住 所

代表者電話番号  (  )

      年  月  日付け文書記号第  号で補助金の交付決定の通知を受けた

   年度防疫機具(購入・修繕)費補助金に係る事業が完了したので三郷市補助金等交

付規則第13条の規定により下記のとおり報告します。

記

 1 交 付 金 額  金        円

 2 購入・修繕年月日      年  月  日

 3 購入・修繕金額  金        円

 4 添 付 書 類  ○領収書又はレシートの写し